Hs. S. Maria sopra Minerva fol. 59 <sup>rb</sup> .	Bibl. nat. lat. 384 fol. 98 <sup>vb</sup> (vollständige Glosse).	Bibl. nat. lat. 510 fol. 82 <sup>va</sup> (glossa moralis).
<i>Cuius est hec puella ?</i> Quando quis sollicite spicas, id est sententias Sacre Pagine colligit, Dominus a messoribus, id est doctoribus statum ipsius requirit. Quod	<i>Cuius est hec puella ?</i> Quando quis sollicite colligit spicas, id est sententias Sacre Scripture, Dominus acquirit statum eius a messoribus, id est doctori-	<i>Cuius est hec puella ?</i> Quando quis colligit sollicite spicas, id est sententias Sacre Pagine, Dominus requirit statum ipsius a messoribus, id est doctoribus ;

<sup>1</sup> Die neueste Literatur ist zusammengestellt im Archives d'Histoire doctrinale et littéraire du moyen âge 5 (1930) 7. Vgl. auch B. Smalley, St. Langton and the four senses of Scriptures. Speculum 6 (1931) 60-76.

<sup>2</sup> Archives d'Histoire doctrinale et littéraire du moyen âge 5 (1930) 134 f.

<sup>3</sup> Ib. S. 86 ff.

tunc facit cum provocat ad predicandum, unde ipse quesivit a Phylippo: « Unde ememus panes ut manducent hij? » Sed nota quod in puella sit simplicitas, puritas, que colligentibus spicas necessaria sunt.

*Rogavit ut spicas colligeret.* Quia oratio debet esse preambula lectionis.

*Et ait Booz: ne vadas ad alterum agrum,* id est ad alteram facultatem, ex quo audisti theologiam.

*Et iungere puellis,* id est animabus simplicibus, quia convictu mores formantur.

*Vade ad sarcinulas,* id est imple opere quod audisti. Per hoc autem quod diminutivum ponit, notat quod cum omnia bona fecerimus, dicamus: « servi inutiles sumus. »

bus, scilicet cum provocant eum ad predicandum, unde ipse quesivita Philippo: » Unde ememus panes ut manducent hii? » Et doctor si non vult visere tales, simplices, Dominus queret ab eis animas eorum.

Nota quod in puella est simplicitas et puritas. Hec necessaria sunt colligentibus spicas Sacre Pagine. . . .

*Rogavit, etc.* Quia oratio debet semper esse preambula lectionis.

*Et ait Booz, Christus, ne vadas in alterum agrum,* id est ad alteram facultatem, ex quo audisti theologiam. . . .

*Et iungere puellis,* id est animabus simplicibus quia convictu mores firmantur. . . .

*Vade ad sarcinulas,* quasi imple opere que audisti. . . . Per hoc enim quod diminutivum ponit, notat quod cum omnia bene « fecerimus scilicet dicamus: » « servi inutiles sumus. »

tunc Dominus querit a doctoribus cum provocat ad predicandum, unde ipse quesivit a Phylippo: « Unde ememus panes ut manducent hii? » Et si doctor non vult visere tales simplices, Dominus querit ab eis animas eorum.